АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области и признании утратившим силу приказа

комитета по физической культуре, спорту и туризму Ленинградской области от

20 апреля 2012 года № 5-О «О внесении изменений в приказ от 1 апреля 2009

года № 7-О «Об утверждении административных регламентов предоставления

комитетом по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике

Ленинградской области государственных услуг»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области в соответствии с действующим

законодательством, приказываю:

1. Внести в приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской

области от 22 июня 2022 № 17-о «Об утверждении административного регламента

предоставления комитетом по физической культуре и спорту Ленинградской

области государственной услуги по оценке качества оказываемых социально

ориентированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг

установленным критериям в области физической культуры и массового спорта»

(далее – приказ) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.2.1 Приложения к приказу (Административный регламент

предоставления комитетом по физической культуре и спорту Ленинградской

области государственной услуги по оценке качества оказываемых социально

ориентированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг

установленным критериям в области физической культуры и массового спорта)

изложить в следующей редакции: «2.2.1. В целях предоставления государственной

услуги установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного

приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации

либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с

законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и

аутентификации в ОИВ, ГБУ ЛО «МФЦ» с использованием информационных

технологий, указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг.».

2. Внести в приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской

области от 30 января 2020 года № 6-о «Об утверждении административного

регламента по предоставлению комитетом по физической культуре и спорту

Ленинградской области государственной услуги по назначению и выплате

дополнительного материального обеспечения в виде ежемесячного денежного

содержания заслуженным деятелям физической культуры и спорта в Ленинградской

области» (далее – приказ) следующее изменение:

2.1. Пункт 2.2.1 Приложения к приказу (Административный регламент по

предоставлению комитетом по физической культуре и спорту Ленинградской

области государственной услуги по назначению и выплате дополнительного

материального обеспечения в виде ежемесячного денежного содержания

заслуженным деятелям физической культуры и спорта в Ленинградской области)

изложить в следующей редакции: «2.2.1. В целях предоставления государственной

услуги установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного

приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации

либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с

законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и

аутентификации в ОИВ, ГБУ ЛО «МФЦ» с использованием информационных

технологий, указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг.».

3. Признать утратившим силу приказ комитета по физической культуре, спорту

и туризму Ленинградской области от 20 апреля 2012 года № 5-О «О внесении

изменений в приказ от 1 апреля 2009 года № 7-О «Об утверждении

административных регламентов предоставления комитетом по физической

культуре, спорту, туризму и молодежной политике Ленинградской области

государственных услуг».

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем

комитета.

Председатель комитета       Е.Н. Пономарев

	1
	2